
Glasslinie

Glassline

Nápady a příklady k použití

Glassline

NOVINKA - Glassline papír

Pokudchcete s úspěchempracovat sGLASSLINEbarevnými
tužkami na sklo, je výhodné používat tenké nástavce na
malování - aplikaci na povrch skla. Různého zajímavého
efektu lze rovněž dosáhnout tím, že tyto tužky aplikujeme jako
texty, grafiku, případně tužky vypalujeme za různých
spékacích teplot.

Tužky GLASSLINE lze použít pro psaní textů či jiné grafiky -
nejprve vytvořte poměrně silné kontury, většinou černé barvy
na sklo, nechte časem zavadnout, zaschnout a pak lze tyto
kontury vyplnit např. velmi jemnou fritou, nebo dalšími
barevnýmiGLASSLINEbarvami.
Tímto způsobem po zapečení lze dosáhnout docela
zajímavých grafických efektů, které mohou připomínat i v
postatě vitrážovépojetí skládání skla, alemoderní fusingovou
metodou.

GLASSLINE tužky na sklo lze ředit vodou, tím lze dosáhnout
akvarellefektu - nanášejte tužky na sklo pomocí jemného
štětečku, který je namáčený ve vodě. Po zaschnutí takto
nanesené vrstvy barvy na sklo lze druhou stranou štětečku,
případně jiným ostřejším, špičatým nástrojem část barvy
proškrábat atd. Do vzniklých mezibarevných prostor lze
aplikovat další barvy, frity atd.

GLASSLINE tužky na sklo lze kombinovat s GLASSLINE
křídami na sklo, pouzemusíte mít na paměti to, že pro dobrou
aplikaci GLASSLINE kříd musí být plocha, na kterou křídy
nanášíte opískovaná.

Velice zajímavých efektů lze dosáhnout pomoci “bronzové
patiny”, při její aplikaci se na okrajích linií vytváří velké
množství malých bublinek, pokud tuto barevnou linku
uzavřete mezi dvě skla do tzv. sendviče. Pro spékání této
bronzové patiny s cílem dosáhnout bublinek je optimální
poněkud vyšší spékací teplota, tzv. plného spečení ( 860 °C ).



ČERVENOORANŽOVÁ
tužka 53 201 16
křída 53 202 16

Glassline

GLASSLINE tužky jsou novým materiálem, který se hodí především k tvorbě
jemných linií a kontur na spékaném skle. Jsou určeny pro ručnímalování - nanášení
- na sklo.GLASSLINE barevné tužky jsou ředitelné vodou.
Pro práci s GLASSLINE tužkami jsou jako doplněk určeny malovací nástavce,
kterými lze dosáhnout při malbě na skle velmi jemných kontur. Nástavce jsou z
kovu, v sadě jsou 3 různé velikosti otvoru - velký, střední amalý.

GLASSLINE tužky lze používat jednak mezi dvěmi vrstvami skla, rovněž je lze
aplikovat na povrchovém skle. To, že GLASSLINE umožňuje pracovat jak mezi
vrstvami stavovaných skel, tak i na povrchu, nám dává možnost vytváření
trojrozměrných objektů uvnitř vícevrstvých stavovaných skleněných děl.
GLASSLINE barev lze používat i vytváření odstínů, reliéfů. Ve zředěném stavu lze
GLASSLINE barvy rovněž stříkat.
Zrnitost barevných pigmentů tvořících GLASSLINE tužky je tak jemná, že
GLASSLINE barevné tužky jsou kompatibilní jednak se skly typu FLOAT, ale i se
skly s roztažností 90 až 96. Z hlediska maximálních spékacích teplot lze říci, že
optimální výsledek pro GLASSLINE barevné tužky je cca okolo 815°C, ale
samozřejmě je možné pracovat s těmito GLASSLINE barvami jak při vyšších tak i
při nižších spékacích teplotách.

GLASSLINE tužky na sklo se dodávají ve 23 barevných odstínech. GLASSLINE
tužky na sklo neobsahují olovo a jsou použitelné pro sklo, které přichází do styku s
potravinami.
Jednotlivé GLASSLINE barvy se dodávají v plastových lahvičkách o obsahu 56 g,
k dostání je rovněž sada 14 barev spolu s třemimalovacími nástavci.

Nové barvy stejně tak imetalické barvy se prodávají samostatně.

Použitím GLASSLINE tužek na sklo můžete dosáhnout nových zajímavých efektů
při zpracování skla.

Pomocí GLASSLINE kříd můžete s úspěchemmalovat na pískovanou stranu skla,
rovnež je možné těmito křídami malovat na reliéfně natavený povrch namalovaný
GLASSLINE tužkami, případně lze křídami pomalovávat GLASSLINE papír.
GLASSLINE křídy se vypalují za běžných spékacích teplot. Různé barevné efekty
lze docílit i kombinací několika barevných vrstev GLASSLINE kříd, je možné
kombinovat i GLASSLINE křídy spolu s GLASSLINE tužkami. Vždy je nutné mít na
paměti, že je potřeba pro aplikaci GLASSLINE kříd pracovat s pískovaným sklem,
aby bylo dosaženo dostatečného přilnutí kříd k povrchu skla. Křídy jsou tvořeny
mikroskopickými barevnými částečkami na bázi keramické barvy, není problém s
roztažností jednak vůči sklu typu Float, GLASSLINE křídy lze použít i na skla s
roztažností 93 ( Schott a Bullseye ) aSystému 96 ( SpectrumaUroboros).
Nejlepších barevnostních efektů lze dosáhnout při spékacích teplotách cca 815 °C.
Samozřejmě i při vyšších resp. nižších teplotách je možné GLASSLINE křídy s
úspěchem vypálit a slinovat na povrchu skla, na které byly GLASLINE křídy
aplikovány.

GLASSLINE křídy neobsahují olovo a lze je použít pro materiály, které jsou v
kontaktu s potravinami.

křídy

tužky pro fusing na skle
BÍLÁ
tužka 53 201 19
křída 53 202 19

ČERNÁ
tužka 53 201 02
křída 53 202 02

ŠEDÁ
tužka 53 201 09
křída 53 202 09

MODRÁ TMAVÁ
tužka 53 201 07
křída 53 202 07

TYRKYSOVÁ
tužka 53 201 18
křída 53 202 18

ZELENÁ SVĚTLÁ
tužka 53 201 12
křída 53 202 12

ZELENÁ TMAVÁ
tužka 53 201 08
křída 53 202 08

ŽLUTÁ
tužka 53 201 20
křída 53 202 20

ORANŽOVÁ
tužka 53 201 13
křída 53 202 13

HNĚDÁ
tužka 53 201 03
křída 53 202 03

R ŽOVÁ
tužka 53 201 14
křída 53 202 14

Ů

LILEK
tužka 53 201 06
křída 53 202 06

FIALOVÁ
tužka 53 201 15
křída 53 202 15

sada špiček
jemná, střední, hrubá
53 201 50

MĚDĚNÁ
tužka 53 201 23
křída 53 202 22

ZLATÁ
tužka 53 201 24
křída 53 202 23

BRONZOVÁ PATINA
tužka 53 201 22
křída 53 202 21

sada barev 14 ks
tužky 53 201 99
včetně sady špiček

sada barev 14 ks
křídy 53 202 99

AMETYST
tužka 53 201 01
křída 53 202 01

LEVANDULOVÁ
tužka 53 201 11
křída 53 202 11

AKVAMARIN
tužka 53 201 17
křída 53 202 17

ZELENÁ
tužka 53 201 10
křída 53 202 10

HNĚDÁ SVĚTLÁ
tužka 53 201 04
křída 53 202 04

MODROČERNÁ
tužka 53 201 05
křída 53 202 05



cena cena
č.zboží název mj bez DPH s DPH
5300010 FIGURO - elektrické míchací zařízení MISCHMA ks 2 858,00 3 458,00
5300011 FIGURO - talíř pro MISCHMA ks 3 111,00 3 764,00
5300090 FIGURO špička promalování balení 5 ks, otvor 0,7mm bal 274,00 332,00
5300091 FIGURO špička promalování balení 5 ks, otvor 0,5mm bal 274,00 332,00
5300092 FIGURO špička promalování balení 5 ks, otvor 0,9mm bal 274,00 332,00
5300095 FIGUROmíchací dřívko ks 8,00 10,00
5300100 FIGURO barva konturovací černá ks 229,00 277,00
5300102 FIGURO barva konturovací fialová ks 535,00 647,00
5300103 FIGURO barva konturovací žlutá ks 266,00 322,00
5300104 FIGURO barva konturovací oranžová ks 303,00 367,00
5300105 FIGURO barva konturovací zelená chromová ks 269,00 325,00
5300106 FIGURO barva konturovací modrá tmavá ks 359,00 434,00
5300107 FIGURO barva konturovací karminová ks 922,00 1 116,00
5300108 FIGURO barva konturovací bílá ks 288,00 348,00
5301000 FIGURO barva černá B 0100 F 80ml ks 150,00 182,00
5301130 FIGURO barva bílá B 0113 F 80ml ks 144,00 174,00
5301240 FIGURO barva červená B 0124 F 80ml ks 168,00 203,00
5301250 FIGURO barva oranžová B 0125 F 80ml ks 162,00 196,00
5301260 FIGURO barva zelená světlá B 0126 F 80ml ks 160,00 194,00
5301370 FIGURO barva jantarová B 0137 F 80ml ks 154,00 186,00
5301470 FIGURO barvamodrá tmavá B 0147 F 80ml ks 242,00 293,00
5301640 FIGURO barvamodrá střední B 0164 F 80ml ks 155,00 188,00
5302200 FIGURO barva žlutá B 0220 F 80ml ks 162,00 196,00
5303210 FIGURO barva okrová B 0321 F 80ml ks 162,00 196,00
5303340 FIGURO barva fialová B 0334 F 80ml ks 198,00 240,00
5311160 FIGURO barva tyrkysová B 1116 F 80ml ks 156,00 189,00
5311220 FIGURO barva červená B 1122 F 80ml ks 160,00 194,00
5311450 FIGURO barva zelená tmavá B 1145 F 80ml ks 155,00 188,00
5313110 FIGURO barva růžová B 1311 F 80ml ks 299,00 362,00
5320101 GLASSLINE tužka pro spékání ametyst 56 g ks 220,00 266,00
5320102 GLASSLINE tužka pro spékání černá 56 g ks 220,00 266,00
5320103 GLASSLINE tužka pro spékání hnědá 56 g ks 220,00 266,00
5320104 GLASSLINE tužka pro spékání hnědá světlá 56 g ks 220,00 266,00
5320105 GLASSLINE tužka pro spékání modročerná 56 g ks 220,00 266,00
5320106 GLASSLINE tužka pro spékání lilek 56 g ks 220,00 266,00
5320107 GLASSLINE tužka pro spékání modrá tmavá 56 g ks 220,00 266,00



5320108 GLASSLINE tužka pro spékání zelená tmavá 56 g ks 220,00 266,00
5320109 GLASSLINE tužka pro spékání šedá 56 g ks 220,00 266,00
5320110 GLASSLINE tužka pro spékání zelená 56 g ks 220,00 266,00
5320111 GLASSLINE tužka pro spékání levandulová 56 g ks 220,00 266,00
5320112 GLASSLINE tužka pro spékání zelená světlá 56 g ks 220,00 266,00
5320113 GLASSLINE tužka pro spékání oranžová 56 g ks 220,00 266,00
5320114 GLASSLINE tužka pro spékání růžová 56 g ks 220,00 266,00
5320115 GLASSLINE tužka pro spékání fialová 56 g ks 220,00 266,00
5320116 GLASSLINE tužka pro spékání červenooranžová 56 g ks 220,00 266,00
5320117 GLASSLINE tužka pro spékání akvamarín 56 g ks 220,00 266,00
5320118 GLASSLINE tužka pro spékání tyrkys 56 g ks 220,00 266,00
5320119 GLASSLINE tužka pro spékání bílá 56 g ks 220,00 266,00
5320120 GLASSLINE tužka pro spékání žlutá 56 g ks 220,00 266,00
5320122 GLASSLINE tužka pro spékání bronzová platina 56 g ks 220,00 266,00
5320123 GLASSLINE tužka pro spékání měděná 56 g ks 220,00 266,00
5320124 GLASSLINE tužka pro spékání zlatá 56 g ks 220,00 266,00
5320125 GLASSLINE tužka pro spékání červená tmavá 56 g ks 220,00 266,00
5320126 GLASSLINE tužka pro spékání slonovina 56 g ks 220,00 266,00
5320127 GLASSLINE tužka pro spékání tmavě žlutá 56 g ks 220,00 266,00
5320128 GLASSLINE tužka pro spékání modrofialová 56 g ks 220,00 266,00
5320129 GLASSLINE tužka pro spékání sezam56 g ks 220,00 266,00
5320130 GLASSLINE tužka pro spékání terakota 56 g ks 220,00 266,00
5320150 GLASSLINE sada špiček pro nanášení barev 3 ks bal 124,00 150,00
5320151 GLASSLINE sada špiček pro barevné tužky provedení DE LUXE (3 ks v balení) bal 153,00 185,00
5320197 GLASSLINE sada barev pro spékání STUDENÉ BARVY 14 ks ks 2 390,00 2 892,00
5320198 GLASSLINE sada barev pro spékání TEPLÉ BARVY 14 ks ks 2 390,00 2 892,00
5320199 GLASSLINE sada barev pro spékání ZÁKLADNÍ SADA 14 ks ks 2 390,00 2 892,00
5320201 GLASSLINE křída pro spékání ametyst,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320202 GLASSLINE křída pro spékání černá,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320203 GLASSLINE křída pro spékání hnědá,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320204 GLASSLINE křída pro spékání hnědá světlá,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320205 GLASSLINE křída pro spékání modročerná,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320206 GLASSLINE křída pro spékání lilek,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320207 GLASSLINE křída pro spékání modrá tmavá,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320208 GLASSLINE křída pro spékání zelená tmavá,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320209 GLASSLINE křída pro spékání šedá ,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320210 GLASSLINE křída pro spékání zelená tmavá,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320211 GLASSLINE křída pro spékání levandulová,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00



5320212 GLASSLINE křída pro spékání zelená světlá,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320213 GLASSLINE křída pro spékání oranžová,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320214 GLASSLINE křída pro spékání růžová,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320215 GLASSLINE křída pro spékání fialová,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320216 GLASSLINE křída pro spékání červenooranžová,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320217 GLASSLINE křída pro spékání akvamarín,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320218 GLASSLINE křída pro spékání tyrkysová,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320219 GLASSLINE křída pro spékání bílá,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320220 GLASSLINE křída pro spékání žlutá,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320221 GLASSLINE křída pro spékání bronzová platina,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320222 GLASSLINE křída pro spékání měděná,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320223 GLASSLINE křída pro spékání zlatá,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320224 GLASSLINE křída pro spékání červená tmavá,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320225 GLASSLINE křída pro spékání slonovina,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320226 GLASSLINE křída pro spékání žlutá tmavá,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320227 GLASSLINE křída pro spékání modrofialová,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320228 GLASSLINE křída pro spékání sezam,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320229 GLASSLINE křída pro spékání terakota,malba na pískovaný podklad ks 131,00 159,00
5320297 GLASSLINE křída pro spékání sada STUDENÉ BARVY,malba na pískovaný podklad ks 1 541,00 1 865,00
5320298 GLASSLINE křída pro spékání sada TEPLÉ BARVY,malba na pískovaný podklad ks 1 541,00 1 865,00
5320299 GLASSLINE křída pro spékání sada ZÁKLADNÍ BARVY,malba na pískovaný podklad ks 1 541,00 1 865,00
5320350 Bublinovací Dekor tužka 56 g , universal COE, světlá hnědá , NOVINKA 2015 ks 223,00 270,00
5320351 Bublinovací Dekor tužka 56 g , universal COE, černá , NOVINKA 2015 ks 223,00 270,00
5320352 Bublinovací Dekor tužka 56 g , universal COE, rosa , NOVINKA 2015 ks 223,00 270,00
5320353 Bublinovací Dekor tužka 56 g , universal COE, červená , NOVINKA 2015 ks 223,00 270,00
5320354 Bublinovací Dekor tužka 56 g , universal COE, lila , NOVINKA 2015 ks 223,00 270,00
5320355 Bublinovací Dekor tužka 56 g , universal COE, červenohnědá , NOVINKA 2015 ks 223,00 270,00
5320356 Bublinovací Dekor tužka 56 g , universal COE, žlutá , NOVINKA 2015 ks 223,00 270,00
5320357 Bublinovací Dekor tužka 56 g , universal COE, zelená , NOVINKA 2015 ks 223,00 270,00
5320358 Bublinovací Dekor tužka 56 g , universal COE, tyrkis , NOVINKA 2015 ks 223,00 270,00
5320359 Bublinovací Dekor tužka 56 g , universal COE, světlámodrá , NOVINKA 2015 ks 223,00 270,00
5320360 Bublinovací Dekor tužka 56 g , universal COE, aquamarin , NOVINKA 2015 ks 223,00 270,00
5320361 Bublinovací Dekor tužka 56 g , universal COE, kobaltovámodrá , NOVINKA 2015 ks 223,00 270,00
5320362 Bublinovací Dekor tužka 56 g , universal COE, tmavámodrá , NOVINKA 2015 ks 223,00 270,00
5320363 Bublinovací Dekor tužka 56 g , universal COE, oranžová , NOVINKA 2015 ks 223,00 270,00
5320390 Sada bublinovacích Dekor tužek 56 g , universal COE , 14 barev + 3malovací špičky sada 2 478,00 2 998,00


